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ژاویازبارسلوناجدامیشود  
ژاوی هرناندز در نشســت 
خبری تایید کرد که در پایان 

فصل از بارسا جدا می شود.
به گزارش ایرنا از تارنمای 
گل، ژاوی پــس از شکســت 
تیمش در خانه مقابل ویارئال 
با نتیجه ۳ بر ۵ تصمیم گرفت 
تا در پایــان فصل از این تیم 

جدا شود.
وی در نشست خبری پس از این شکست گفت: در ماه ژوئن بارسلونا را ترک 
می کنم. به نقطه بی بازگشــتی رســیده ایم. زمان تغییر فرارسیده است و درباره 
جدایی خودم از بارسا با هیات مدیره صحبت کرده ام و ۳۰ ژوئن از بارسا خواهم 
رفت. نمی خواهم برای باشگاه مشکلی ایجاد کنم. بهترین راه حل، جدایی من از 
این باشگاه است. این تصمیم به برطرف شدن مشکلات تیم کمک می کند. این 
تصمیم را برای پول نمی گیرم. هرگز قراردادم مشــکلی نداشت. با قلبم تصمیم 

می گیرم و به چیز بیشتری نیاز ندارم.
در هفته های اخیر پس از شکســت چهار بر یک بارســا برابر رئال مادرید در 
فینال سوپرکاپ اسپانیا و پس از شکست تحقیرآمیز ۴ بر ۲ مقابل اتلتیک بیلبائو 
در کوپا دل ری در هفته های اخیر، گمانه زنی های مختلفی درباره آینده ژاوی در 

این باشگاه وجود داشت.

۲گزینهپرسپولیسبرایتقویتخطحمله
مدیران باشگاه پرسپولیس 
پس از جذب عیسی آل کثیر 
بــا ۲ مهاجم دیگــر هم وارد 
مذاکره شــدند. بــه گزارش 
ایسنا، عیسی آل کثیر، مهاجم 
فصل گذشــته پرســپولیس 
هفته پیــش با عقد قراردادی 
به جمع سرخ پوشان بازگشت 

تا هواداران پرسپولیس کمی خیال شان از بابت خط حمله تیم شان راحت شود. 
با این حال مدیران باشــگاه پرســپولیس همچنان به فکر تقویت این تیم در فاز 
تهاجمی هستند و براساس اعلام حسین شهریاری، عضو هیات مدیره پرسپولیس 
در یک گفت وگوی تلویزیونی، آن ها به دنبال جذب علی علیپور و جواد آقایی پور 
هستند. باشگاه پرسپولیس پیش از این چندین هفته با باشگاه استقلال خوزستان 
برای جذب آقایی پور مذاکره کرده بود اما راه به جایی نبرد تا انتقال این بازیکن 
پس از جذب عیسی آل کثیر منتفی به نظر برسد اما حالا پرسپولیس فاز جدید 

مذاکرات را با باشگاه استقلال خوزستان آغاز کرده است.
هم چنین باشگاه پرسپولیس برای جذب علی علیپور در حال مذاکره با باشگاه 
ژیل ویســنته پرتغال است تا در صورت امکان، آقای گل پیشین لیگ برتر را به 

جمع سرخ پوشان برگرداند.

توافقاستقلالباگلگهربرایحضورتیکدری
برای  اســتقلال  باشــگاه 
بــه خدمت گرفتــن مهدی 
گل گهر  مدافــع  تیکــدری، 
ســیرجان مذاکراتــی را بــا 
مسئولان این باشــگاه انجام 

داده است.
به گــزارش ایســنا، علی 
خطیر، مدیرعامل اســتقلال 

جلســه ای را با مسئولان گل گهر در تهران انجام داد و طبق پیگیری ها مسئولان 
تیم سیرجانی اعلام کرده اند در ازای حضور سامان تورانیان در گل گهر و دریافت 

مبلغی، رضایت نامه تیکدری را برای استقلال صادر خواهد کرد.
اســتقلال در نقل و انتقالات نیم فصل تاکنون فقط رافائل سیلوا را به خدمت 

گرفته و در تلاش است بازیکنان مورد نیاز کادرفنی را به خدمت بگیرد.

سود450میلیوندلاریبکامازمسی!
اســطوره فوتبال آرژانتین 
ارزش باشــگاه اینتــر میامی 
آمریــکا را »یــک میلیــارد 
ارزش  کرد«.فــارس،  دلاری 
تیم فوتبــال اینتر میامی بعد 
از انتقال لیونل مسی، قهرمان 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به این 
تیم آمریکایی تقریبا »۲ برابر 

شده است«. مسی دارنده 8 توپ طلای بهترین بازیکن دنیا است که گران ترین 
برند فوتبالی دنیا به شمار می آید. اسطوره آرژانتینی اخیرا برای یک تیزر تبلغاتی 

برای 1۴ ثانیه 1۴ میلیون دلار کسب کرده است.
بر اساس گزارش شبکه ESPN، ارزش اینتر میامی با مالکیت دیوید بکام قبل 
از آمدن مسی ۵8۵ میلیون دلار بوده ولی اکنون با گذشت 6 ماه از انتقال مسی 

به این باشگاه، ارزش تیم بکام به 1.۰۲ میلیارد دلار افزایش یافته است.

اینحدادیِتمامنشدنی!
در ۳8  حــدادی  حامــد 
ســالگی بدون شک همچنان 
بهترین بازیکن بسکتبال ایران 
است. به گزارش فارس، حامد 
حــدادی در این فصل پس از 
6 ســال دوری به لیگ برتر 
تا  بازگشت  ایران  بســکتبال 
یک بار دیگر برای یکی دیگر 

از تیم های اســتانش بازی کند. حدادی که در حال حاضر در ۳8 سالگی به سر 
می برد، سال گذشته مصدومیت سنگینی را از ناحیه آشیل پا در لیگ چین تجربه 
کرد و خیلی ها بر این باور بودند که دوران حرفه ای و بازیگری او به پایان خواهد 

رسید و دیگر شاید آنطور که باید نتواند در میدان حاضر شود.
او دوران مصدومیت خود را پس از چند ماه پشت سرگذاشت و زمان کوتاهی 
را هم در جام جهانی برای تیم ملی بازی کرد، اما شرایطش چندان مناسب نبود 

و از تیم ملی خداحافظی کرد.
ستاره بی بدیل بسکتبال ایران برا ادامه کار در بازی باشگاهی در کش و قوس 
رفتن به چین و حضور در لیگ ایران بود که در نهایت نفت آبادان تیم استانش را 
برای بازی انتخاب کرد. هرچند او پیشنهادهایی هم از مهرام و ذوب آهن داشت، 

اما با حضور در آبادان یک بار دیگر عرق به بسکتبال خوزستان را نشان داد. 
بازیکن ۲18 ســانتی متری و آســمان خراش ایرانی پــس از حضور کوتاه 
مدت در یکی دو بازی، روز گذشــته مقابل شــهرداری گرگان، صدرنشین لیگ 
برتر ۳6 دقیقه در میدان حاضر شــد و عملکرد فوق العاده ای مقابل شــاگردان 
مصطفی هاشــمی داشت. او در این مدت ۳۲ امتیاز، 18 ریباند، 7 پاس منجر به 
گل و 6 بلاک شات داشت و با این آمار فوق العاده بهترین بازیکن میدان شد تا 
نشان داد، همچنان در قامت یک ستاره است و سن و سال برایش اهمیتی ندارد.

بازگشتگروهداوریایرانازجامملتها
داور بین المللــی فوتبــال 
ایران پــس از یک قضاوت در 
جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ به 

ایران بازگشت.
به گزارش ایســنا، موعود 
بنیادی فــرد، داور بین المللی 
فوتبــال ایران پــس از یک 
قضاوت در جام ملت های آسیا 

۲۰۲۳ به ایران بازگشت.
بنیادی فــرد در این رقابت ها فقط قضاوت دیــدار عمان و تایلند را در مرحله 

گروهی بر عهده داشت و در ۲ دیدار هم به عنوان داور چهارم حضور داشت.
رقابت های مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا از امروز در قطر از سر 

گرفته خواهد شد.

اخبارکوتاه

اوســمار لوس به عنوان جانشین یحیی گل 
محمدی انتخاب شد. 

عرفان حــاج بابایی: پایان چنــد روز پر آب 
و تاب برای پرسپولیســی ها، پایانی نبود که 

انتظارش را می کشیدند.
آنها به بازگشــت برانکو یــا حضور چهره ای 
سرشــناس و بین المللی دل بســته بودند 
اما جانشــین یحیی از همین تهران آمد. از 
همان کادر و او کسی نبود جز اوسمار لوس، 
دستیار برزیلی سرمربی سابق قرمزها. کسی 
کــه انتخابش چراها و حــرف و حدیث های 
بســیاری را برانگیخت که در ادامه آن ها را 

مرور خواهیم کرد.

چرا اوسمار لوس؟
این ســوالی اســت که بارها پرسیده شده. 
احتمالا پاســخ اجمالی اش این اســت که 
باشــگاه نتوانســت درنهایت مربیان بزرگ 
دیگــری را برای حضور در تهران راضی کند 
و مجبور شد به اوســمار پناه ببرد. نکته ای 
که در این میان قابل طرح اســت این است 
تفکرات اوســمار لوس با تفکرات یحیی گل 
محمدی تا چــه میزان تفــاوت دارد؟ مگر 
اوســمار دســتیار یحیی نبود؟ اگر تفکرات 
و ایده های یحیی جــواب داده بود و کار به 
خوبی پیش می رفت، دیگــر چه احتیاج به 
تغییر مربی بود؟ تیم یحیی در این فصل به 

اصطلاح دستش برای حریفان رو شده بود و 
در بسیاری از بزنگاه ها به مشکل خورده بود 
و انتظار این بود که جانشــین او، از فضایی 
متفاوت به پرسپولیس بیاید و تفکری تازه را 

در این تیم به جریان بیندازد.
پس از انتخاب پر حرف و حدیث اوســمار، 
باشــگاه پرســپولیس تلاش کرد تا با صدور 
بیانیه ای، به روشنگری بپردازد و ابهامات را 
برطرف کند. در حالی که این بیانیه، بدتر بر 
برخی ابهامات افزود و پرسش های جدیدی 
را مطرح کرد. اولین نکته بیانیه پرسپولیس، 
ماجرای برانکو بود. برانکو چندبار دیگر باید به 
پرسپولیس پاسخ منفی می داد تا مدیران این 

باشگاه باور می کردند که او قصد بازگشت به 
ایران را ندارد؟ مگر برانکو همان اول پیشنهاد 
رســمی قرمزها را رد نکرد؟ آیا برانکو جوانی 
خام و جویای نام است که به فکر بازارگرمی و 
ناز کردن باشد که بر فرض با رد دو پیشنهاد 
اول، در پیشــنهاد ســوم به ناگهان نظرش 
تغییر کند؟ مدیران پرسپولیس چند روز را 
بخاطر رویای پوچ بازگشت پروفسور شکست 
خورده با عمان به تهران هدر دادند؟ در ادامه، 
صحبت از مذاکره بــا مربیانی با رزومه قابل 
قبول شــده اســت. اصل بر صداقت است و 
همه بایســتی این کلام را بپذیرند اما فقط 
یک خواســته کوچک از مدیران پرسپولیس 

می توان داشــت و آن هم این است که اولا 
بگویند با چه افــرادی مذاکره کرده اند و در 
ادامه هم بگویند مشــکلاتی که باعث شــد 
تا آن نام های بزرگ پیشــنهاد پرســپولیس 
را نپذیرند چیســت؟ نکته بعدی، اشــاره به 
اظهارنظر از سوی هواداران است. در بخشی 
از بیانیه آمده: برخی دیگر نیز که با باشگاه به 
توافق رسیدند مورد توجه هواداران نبودند و 
هجمه های زیادی علیه ایشان صورت گرفت 
و طبعا شــروع به کار ایشــان را با توجه به 
ایجاد ذهنیت برای هــواداران دچار چالش 
می کرد. یک سوال دیگر؛ باشگاه پرسپولیس 
چه زمانی فرصت کرد از هواداران نظرخواهی 
کنــد؟ این نظرخواهی بر چــه مبنایی و در 
خصوص کدام اســم ها بوده که مورد توجه 

هواداران قرار نگرفته اند؟
واکنش هواداران

به نظر می آید که رضایت چندانی از ســوی 
آن ها در کار نیســت. هواداران پرسپولیس با 
جدایی یحیی گل محمدی به دنبال گزینه ای 
تازه بودند اما اوسمار احتمالا به معنای ادامه 
مسیر یحیی خواهد بود. باشگاه پرسپولیس 
در بیانیه ای که پیش تر به آن اشــاره شد، 
صحبت از کارنامه درخشان و تجارب کاری 
اوســمار کرده است. فارغ از این که این ادعا 
چقدر صحیح اســت و به جای خود بایستی 
مورد ارزیابی قرار بگیرد، خوب است مدیران 
پرســپولیس و در شخص آن ها رضا درویش 
که مدیرعامل باشگاه است و بیست روز پس 
از اســتعفای یحیــی گل محمدی به گزینه 
ای رســیده اند کــه از روز اول برای انتخاب 
شدن در دسترس بود، سری به بیش از 1۰۰ 
هزار کامنت در پســت اینستاگرامی معرفی 
اوســمار به عنوان سرمربی جدید تیم بزنند 
تا مشــخص شــود همان هوادارانی که در 
بیانیه عصر شنبه از آن ها صحبت شده بود، 
چــه نظراتی درباره این انتخاب و عاملان آن 
دارند. چیزی که به نظر قطعی می آید، مسیر 

سخت اوسمار است.
او از یــک طرف محکوم اســت تا ریل هایی 
که یحیی گذاشــته را تغییــر دهد و ایده ای 
نو را بــه تیم تزریق کنــد و از طرفی دیگر 
در شــرایطی کار خود را شروع خواهد کرد 
که در میان هــواداران، چندان از مقبولیت 
و محبوبیــت برخــوردار نیســت و بــرای 
 تغییر این فضا، روزهای بســیار ســختی را 

در پیش خواهد داشت.

درویشومدیرانپاسخمیدهند؟

اتلاف وقتی که به اوسمار ختم شد

گروهــی از اراذل و اوباش با اهدافــی خاص به یکی از 
مسئولان فدراسیون سوارکاری حمله کردند.

به گزارش ایرنا، ســوارکاری از دیرباز یکی از رشته های 
محبــوب ایرانیان بوده و نیاز به اســب در تمام زندگی 
بشــر حس می شــده اســت. در عصــر حاضــر هم از 
مسابقات اســبدوانی به گونه ای استقبال می شود که در 
ورزشگاه های آن جای خالی برای حضور مخاطبین پیدا 

نمی شود.
معاملات مالی در این رشته همراه با جمعیت مخاطبین 
بالا رفته اســت و ســرمایه گذاران برای کسب درآمد در 
این رشته حاضر می شوند. گســترش اسب های نژاددار 
و یا شــرط بنــدی از انگیزه هــای مالی موجــود برای 
سرمایه گذاری در این رشته است تا سرمایه داران جذب 
آن شــوند. هر کجا که سود مالی بالا وجود داشته باشد، 
فساد نیز می تواند نفوذ کند و همین مسئله در خصوص 

رشته سوارکاری نیز در حال رخ دادن است.
چندی پیش گروهی از افراد برای ایجاد رعب و وحشت 
مسئولان فدراسیون را تهدید کردند و پس از مدتی که به 
هدف خود دست نیافتند، به ضرب و جرح آنها پرداختند. 
در پی این اتفاق با علیرضا قلی زاده معاون فنی و رئیس 
شورای تبارنامه فدراسیون سوارکاری صحبت کردیم که 

در این ماجرا جراحت زیادی برداشته است.

قلــی زاده در خصوص این اتفاق اظهار داشــت: گروهی 
اراذل و اوبــاش به فدراســیون آمدند ولــی من حضور 
نداشتم. روز بعد وقتی در راه منزل بودم با چاقو و قمه به 
من حمله شد و مورد ضرب و جرح این افراد قرار گرفتم. 
در این ماجرا از ناحیه مچ دســت و سر دچار شکستگی 
شــدم و نقاط مختلف بدنم آسیب دید. نمی دانم که این 
افراد چه کسانی بودند ولی می توانم جریان مرتبط به آن 

را حدس بزنم.
وی ادامــه داد: چندی پیش از طرف گروهی از افراد که 
در ماجرای اصلاح تبارنامه ها با آنها درگیر شــده بودم، 
مورد تهدید قرار گرفتم. آنها گفتند که یا باید دســت از 
پیدا کردن تخلفات بکشــم یا این که با من چنین کاری 
خواهند کرد. فکر می کنم در زمان مســئولان گذشــته 
فدراســیون این افراد با آنها در ارتباط بودند و این اتفاق 

از طرفی به آن مسئولان مربوط می شود.
معاون فنی فدراســیون سوارکاری با اشــاره به اصلاح 
تبارنامه های عنوان کرد: تبارنامه مربوط به نژاد و شجره 
اسب ها می شود؛ قیمت یک اسب با نژاد و شجره خاص 
می تواند چند برابر شود و اگر شخصی بتواند یک تبارنامه 
جعلی برای اسب ها بســازد، با اختلاف قیمت، می تواند 
پول بسیاری به جیب بزند. مجموعه ای از چنین تخلفاتی 
در فدراسیون قبلی وجود داشت و برای پاک سازی آن ها 
تلاش بسیاری کردیم و تعداد زیادی از تبارنامه ها اصلاح 

شد.
وی افــزود،: در ایران نژادهایی مثــل ترکمن داریم که 
مختص کشــور ما هســتند. در گذشــته برای جنگ و 
استقامت و حالا در مسابقات کورس از چنین اسب هایی 
اســتفاده می شود. افرادی با ســاخت تبارنامه جعلی در 
مسابقات کورس، اسب های انگلیسی را به جای ترکمن 
جا می زدند که نه تنها قیمت اسب تغییر می کند، بلکه در 
شرط بندی ها نیز پول های هنگفتی را به جیب می زنند.

سرپرست کمیته فنی مســابقات دوومیدانی داخل سالن 
قهرمانی آســیا گفت: این پیکارها ســطح بالایی به دلیل 
امتیاز ورودی المپیــک دارد و به همین دلیل نمایندگان 
۳۰ کشور برای حضور این رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند.

لیلا ابراهیمی در گفت وگو با ایرنا درباره مســابقات داخل 
سالن آســیا به میزبانی تهران، اظهار داشت: این مسابقات 
به همت مهدی مبینی سرپرســت فدراسیون دوومیدانی 
اواخر بهمن ماه برگزار می شود و اگر برگزار نمی شد اعتبار 
برگزاری این پیکارها از کشــورمان گرفته می شد. در این 
مدت مشــکلات زیادی داشتیم و حتی ناظر کنفدراسیون 
آســیا گفته بود که ما شرایط برگزاری این مسابقات را در 

ایران نداریم.
یازدهمین دوره رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی 
آســیا روزهای ۲8 تــا ۳۰ بهمن ماه جاری بــه میزبانی 

ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران برگزار خواهد شد.
وی افزود: فدراســیون با وجود مشــکلات زیاد، شرایط را 
بــرای میزبانی مهیا کرد و مجموعه آفتاب انقلاب با هزینه 
زیاد، بازسازی شد. در این بین سرپرست فدراسیون و سایر 
عوامل اجرایی زحمت فراوانی کشــیدند و شــبانه روز کار 

می کنند تا سالن از نظر فنی برای مسابقات مهیا شود.
سرپرست کمیته فنی مســابقات دوومیدانی داخل سالن 
آســیا یادآور شد: مسابقات داخل ســالن قهرمانی آسیا از 
ســطح بالایی به دلیل امتیــاز ورودی المپیک از اهمیت 
زیادی برخوردار است. رقابت در اروپا برای آسیایی ها دشوار 
اســت و به همین دلیل دوومیدانی کاران قاره کهن در این 
مسابقات حتما شرکت می کنند. نزدیک به ۳۰ کشور برای 
حضــور این رقابت ها اعلام آمادگی کــرده تا امتیاز خوبی 
کسب کنند. به همین دلیل این مسابقات می تواند بهترین 
شرایط برای ایران باشد. در بخش داوری 1۰ ناظر بانوان و 

۲۰ ناظر مردان در این مسابقات حضور دارند.
وی خاطرنشــان کرد: انتخابی تیم ملی را در مســابقات 

قهرمانی کشــوری طی روزهای نهــم تا یازدهم بهمن ماه 
برگزار خواهیم کرد و طی آن ترکیب تیم ملی در قهرمانی 
داخل سالن آسیا مشخص خواهد شد. کشورهای قدرتمند 
آسیایی همچون ژاپن، کره جنوبی و چین در این مسابقات 
شــرکت می کنند چرا که به دنبال بالا رفتن امتیاز جهانی 
خود برای کسب سهمیه المپیک هستند. رقابت ها خیلی 
بالا و فشــرده و ســطح مســابقات بسیار بالاســت. برای 
دوومیدانی کاران این مســابقات فرصت مناســبی است تا 
رکوردهای ملی خود را جابجا کنند. نمایندگان کشورمان 
اگر تلاش کنند و آمادگی خوبی داشــته باشــند، شاید به 
مدال برســیم. ابراهیمی یادآور شد: اردوهای منسجم تیم 
ملی دوومیدانی از دوازدهم بهمن تا زمان آغاز مســابقات 
داخل ســالن آسیا یعنی ۲8 بهمن برگزار می شود. در این 
مدت مبینی با روابطی که داشت به سختی توانست امکانات 
لازم را برای این میزبانی فراهم کند. مجموعه آفتاب انقلاب 
مدت مدیدی اســت که ساخته شده اما متاسفانه در هیچ 
دوره ای هیچ فردی به دنبال بازســازی پایگاه دوومیدانی 
نبود. این مجموعه رو به خرابی و نابودی بود و اکنون پیست 
در حال ترمیم و خوابگاه ها، رستوران بازسازی شده  است. 
وی تاکیــد کرد: امیدوارم از طــرف وزارت ورزش حمایت 
بیشتری به فدارسیون شــود، چرا که این مسابقات اعتبار 

کشور است و سعی می کنیم تا آن را حفظ کنیم.
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بررســی آمــار مربوط به دوندگی، پاس و شــوت نشــان 
می دهد تیــم ملی ایران در فاز هجومــی عملکرد بهتری 
نسبت به سوریه دارد اما در بخش مربوط به »پرسینگ« و 
»دوندگی« سوریه تیم زهرداری است. به گزارش  مهر، تیم 
ملی فوتبال ایران در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های 
آســیا روز چهارشنبه به مصاف تیم ســوریه خواهد رفت. 
شــاگردان امیر قلعه نویی با کسب ۳ پیروزی و ۹ امتیاز به 
عنوان صدرنشین به مرحله حذفی صعود کردند و تیم ملی 
فوتبال سوریه هم با ۴ امتیاز موفق شد به عنوان تیم دوم به 

مرحله یک هشتم نهایی راه پیدا کند.
آمار شوت های تیم ملی ایران

مجموع شوت های ایران در مرحله گروهی ۴۰ شوت بود که 
از این تعداد 11 شوت در چهارچوب بوده است. هرچند از 
حیث تلاش برای رسیدن به دروازه حریف ۴۰ شوت عدد 
قابل توجهی اســت اما تنها یک چهارم این تعداد راهی در 
چهارچوب پیدا کرده است. تیم ایران در بازی با فلسطین 
1۲ شوت داشته است که ۵ شوت در چهارچوب بود. نکته 
قابــل توجه این اســت که تیم ملی ایران بــا وجودی که 
بلندقدترین تیم جام ملت های آسیا را در اختیار دارد فقط 
یــک بار در این دیدار با ضربه ســر دروازه حریف را تهدید 
کرد که آن هم خارج از چهارچوب بود. مابقی ضربات با پا 

به ثبت رسیده است.
در بازی با هنگ کنگ 1۴ شــوت )۴ شوت در چهارچوب( 
به ثبت رســید که از این تعداد ۲ ضربه با سر و مابقی با پا 
)چپ یا راست( بوده است. و در دیدار با امارات 1۴ شوت )۴ 
شوت در چهارچوب( به ثبت رسید که از این تعداد ۳ ضربه 

با سر و مابقی با پا )چپ یا راست( بوده است.
آمار شوت های تیم ملی سوریه

این آمار برای تیم ســوریه در ســه بازی خــود در مرحله 
گروهی ۳۴ شوت و 6 شوت در چهارچوب بوده است.

در دیدار با ازبکســتان 7 شوت )یک شوت در چهارچوب(، 
در دیدار با هند ۲۰ شــوت )۴ شــوت در چهارچوب( و در 
دیدار با اســترالیا 7 شوت )یک شوت در چهارچوب( برای 

تیم فوتبال سوریه به ثبت رسیده است.
تیم ملی در ۳ بازی مرحله گروهــی 7 بار دروازه حریفان 
خود را باز کرد و ۲ بار هم دروازه خود را باز شده دید. این 
در حالی است که این آمار برای تیم سوریه یک گل زده و 

یک گل خورده است.
آمار پاس های تیم ملی ایران

مجموع پاس های تیم ملی در ســه بــازی مرحله گروهی 
16۳8 پاس بوده اســت که از این تعداد 1۴۲۳ پاس سالم 
به مقصد رســید که معادل 87 درصد پاس سالم است. در 
دیدار با فلســطین ۵۹۰ پاس )۵17 پاس سالم(، در دیدار 
با هنگ کنگ ۴8۹ پاس )۴۰7 پاس ســالم( و در دیدار با 

امارات ۵۵۹ پاس )۴۹۹ پاس سالم( به ثبت رسیده است.
آمار پاس های تیم ملی سوریه

مجموع پاس های تیم ملی فوتبال سوریه در مرحله گروهی 
1۰۵۴ پاس بود که از این تعداد 786 پاس سالم به مقصد 
رسیده است که معادل 7۴ درصد پاس سالم است. در دیدار 
با هند ۳۴6 پاس )۲۵7 پاس سالم(، در دیدار با ازبکستان 
۳۳۲ پاس )۲۴۹ پاس ســالم( و در دیدار با استرالیا ۳76 

پاس )۲8۰ پاس سالم( برای سوریه به ثبت رسیده است.
آمار دوندگی تیم ملی ایران

میزان دوندگی بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در سه دیدار 
مرحله گروهی ۳۵۳ کیلومتر بوده اســت. مجموع دوندگی 
در دیدار با فلسطین 116 کیلومتر، در دیدار با هنگ کنگ 
118 کیلومتــر و در دیدار با امارات 11۹ کیلومتر به ثبت 

رسیده است.
آمار دوندگی تیم ملی سوریه

میزان دوندگی تیم ملی فوتبال ســوریه هم در سه دیدار 
مرحله گروهی هــم مجموعاً ۳۴۰ کیلومتر اســت که به 
تفکیک بازی عبارت اســت از: 118 کیلومتــر در بازی با 
استرالیا، 1۰۵ کیلومتر در بازی با هند و 117 کیلومتر در 

بازی با ازبکستان.
آمار پرس تیم ملی ایران

پــرس مؤثــر و ایجاد فشــار روی بازیکنــان حریف برای 

بازپس گیری تــوپ هم یکی از عوامل مهــم در موفقیت 
هر تیم محســوب می شــود. تیم ملی در بازی با فلسطین 
188 پرس انجام داد. زمان بازپس گیری توپ در این دیدار 
برای ایران 8.88 ثانیه محاسبه شده است. تعداد پرس های 
فلسطین در این دیدار 18۳ و زمان بازپس گیری توپ هم 
1۵.۴۲ اســت.  تیم ملی در بــازی با هنگ کنگ ۹۴ پرس 
انجام داد. زمان بازپس گیری توپ در این دیدار برای ایران 
6.۹۹ ثانیه محاسبه شده است. تعداد پرس های هنگ کنگ 
در این دیدار ۲۲۵ و زمان بازپس گیری توپ هم ۹.۴۳ است.
 تیم ملی در بــازی با امارات 1۹۵ پرس انجــام داد. زمان 
بازپس گیری تــوپ در این دیدار برای ایــران 1۰.۳ ثانیه 
محاسبه شده است. تعداد پرس های فلسطین در این دیدار 

۲۲۲ و زمان بازپس گیری توپ هم 1۴.۲7 است.
آمار پرس تیم ملی سوریه

به عقیده کارشناسان فوتبال، دیدار تیم ملی با هنگ کنگ 
در مرحله گروهی جام ملت های آسیا ضعیف ترین نمایش 
شاگردان امیر قلعه نویی در سه دیدار مرحله گروهی بوده 

اســت. یکی از این موارد که موجب شــد تیم ملی نتواند 
کارایی لازم را داشته باشد پرس شدید بازیکنان هنگ کنگ 
بود که فشــار زیادی را به مدافعان تیم ملــی وارد آورد و 
موجب اشتباهات متعددی شد. هنگ کنگ در دیدار برابر 
ایــران تنها 1۹۰ پاس رد و بدل کــرد که از این تعداد ۹۲ 
پاس ســالم بود. اما این تیم با ۲۲۵ پرس و توانایی بازپس 
گیــری توپ در کمتر از 1۰ ثانیه هم مانع از حملات ایران 
شــد و هم با بهره گیری از اشــتباهات خط دفاعی، چند 
فرصت گلزنی هم به دســت آورد. حال به نظر می رسد از 
این منظر، تیم ســوریه نسخه پیشرفته هنگ کنگ باشد. 
چــرا که ۳۲۲ پرس در دیدار با اســترالیا و ۲87 پرس در 
دیدار با ازبکستان این هشدار را می دهد که قرار است شاهد 
دیداری دشوار همچون دیدار با هنگ کنگ باشیم. ضمن 
اینکه تیم ســوریه در دو دیداری که با ازبکستان و استرالیا 
انجام دادند در میزان دوندگی تیمی تقریباً برابر با تیم ملی 
ایران بودند اما در این تیم تعداد بازیکنانی که بیشتر از 1۰ 

کیلومتر دوندگی داشته اند بیشتر است.
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